DECRETO Nº 189 DE 12 DE MAIO DE 2000.

“DECLARA VAGO O CARGO PÚBLICO QUE MENCIONA”

O Prefeito Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais:

DECRETA:

Art. 1º  -  Fica declarado vago  o cargo público de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, em
virtude de óbito da servidora SUELI MACEDO SAMPAIO, ocorrido em 12-5-2000.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de União de Minas–MG, 12 de maio de 2000

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

smm

	“DECLARA VAGO O CARGO PÚBLICO QUE MENCIONA”
	ANTONIO GUILHERME NUNES